PRODUKTTYPOVY LIST

PP 45 AKB

MAICO

Kratka informace

Venkovni kryt plastovy popiskovany, barva bézova, jako
nutné prislusenstvi pro finalni montazni sady PP 45 K, PP

450aPP45RC

Typoveé gislo 0093.1636

Technické udaje

Umisténi

Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

0146
L

24

Venkovni fasada
Umeéla hmota
béZova

0,2 kg

0,21 kg

181 mm

181 mm

39 mm

181,5 mm

181,5 mm

40 mm

1 kus

K
4012799992639

15
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